2

Приложение 1
к Порядку создания первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в МБОУ СОШ №5 г. Пыть- Ях
ХМАО - Югра

ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 г. Пыть- Ях ХМАО -Югры
                 Место проведения: город, село, поселок, район, субъект РФ

«20» января 2023 г.
                                   Дата проведения

Присутствовало 5  человек (не менее трех).
1.  Бабаев  Рэшад Мезагир оглы,
2.  Ходовец  Юлия Игоревна,
3. Коваль Валия Сагитовна,
4. Шепитько Ольга Александровна,
5. Кривощапова Любовь Васильевна,  паспорт  РФ   6706   658326

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»  ХМАО -Югра в  муниципальной бюджетной общеобразовательной организации средней общеобразовательной школе №5 г. Пыть- Ях ХМАО -Югры
2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»  в МБОУ СОШ №5 г. Пыть- Ях слушали   Л.В.Кривощапову,  которая   предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»   в  МБОУ СОШ №5
РЕШИЛИ: поддержать предложение  Кривощаповой Л.В.   о создании первичного отделения Движения первых  в  МБОУ СОШ №5. Обратиться с данным предложением в Региональное   Движение ХМАО Югры. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан  Р.М.Бабаева, учителя физической  культуры МБОУ СОШ №5 г. Пыть- Ях.

	Участники голосования:
Бабаев  Рэшад Мезагир оглы Ходовец  Юлия Игоревна

Коваль Валия Сагитовна
Шепитько Ольга Александровна
Кривощапова Любовь Васильевна

Результаты голосования:

«За» - 5 (пять);
[bookmark: _GoBack]«Против» - 0 (ноль);
«Воздержались» - 0 (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

	№
	Полное ФИО
	Подпись

	1.
	Бабаев  Рэшад Мезагир оглы

	2.
	Ходовец  Юлия Игоревна

	3.
	Коваль Валия Сагитовна

	4.
	Шепитько Ольга Александровна

	5.
	Кривощапова Любовь Васильевна

Согласие
на обработку персональных данных, использование изображения
гражданина

    	Я,____________________________, проживающий(ая) по адресу: ______________________________________________________________
 Паспорт серии ______ номер _______ выдан __________________________________________________________________
в  соответствии  с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных  данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных Общероссийскому общественно-государственному движению детей и молодежи «Движение первых» Алтайского края (далее – «Движение»).
Также даю согласие на использование моих фотоизображений и видеоизображений в рекламных, информационных и иных материалах, связанных с моим участием в мероприятиях Движения.

Подпись субъекта персональных данных
____________/____________________/________________
____________ ______________________________
   (дата)       (подпись)         (расшифровка подписи)